
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/928/

Código da publicação: 928

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 12:48:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2016

N° do Processo/Ano: 52/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de PREÇOS para fornecimento de medicamentos destinados á Secretaria
Municipal de Saúde, conforme a necessidade do Município de IARAS, para o exercício de 2016.
Resumo: Registro de PREÇOS para fornecimento de medicamentos destinados á Secretaria
Municipal de Saúde, conforme a necessidade do Município de IARAS, para o exercício de 2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2016 08:30:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/928/registro-de-precos-para-fornecimento-de-medicamentos-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-a-necessidade-do-municipio-de-iaras-para-o-exercicio-de-2016/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SmPfNIHEml.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/362


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

34/2016 Contrato 11/07/2016 11/07/2017 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/363
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/364
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/365
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/366
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/367
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/368
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/369
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/370
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/371
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/372

